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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, dhe nenin 44 paragrafi 1 t&
Statutit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

: VENDIM
PER NDRYSHIM DHE PLOTESIM TE VENDIMIT

1. Me kété vendim ndryshohet dhe plotésohet vendimi 02Nr. 729/23 daté 09.06.2023 pér
numrin dhe shumén e mjeteve financiare pér ndarje t€ bursave pér student t&¢ Komunés s&
Vushtrris€ pér vitin akademik 2022/2023, ku né& pikén 1 t€ vendimit , drejtimet deficitare,
bachelor, né vend té “Fakulteti i Mjekésisé — Infermieri” duhet t& jeté “Fakulteti i Mjekésisé
— Stomatologji”.

2. Pikét tjera vijuese té vendimit mbesin t& pa ndryshuara.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi iu dérgohet:
Drejtorisé pér Arsim
Arkivit t&¢ Sekretarise




